Pusteria) (A).

(S. N.) Die ueneris quinto kall(endas) ianuarii in Burgo sancti Donnini.

De lite, que uertebatur inter Anastasiam a
) Theodote monasterii abbatissam

et Karolum eius procuratorem ex una parte, ex alia inter Petrum not(arium)

1) EHcker, Forschungen II 204.

•2) Bibl. della Soc. Storica Subalpina vol. 47 n. 164
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et Guifferadum. nominatiue de pecia una de terra posita in pertinencia Bur^i
sancti Donnini ad pontem Gisanum, quam peciam de terra suprascripta abba-
tissa exigebat nomine supradicti monasterii, et suprascripti Petrus et Guido ')

eani peciam per suain defendebant, Fredericus nuncius domini Hen(riei) re°is

Rom(anorum) et seinper agusti b
) in suprascripto Burgo et consules eius-

dem loci, uidelicet Obertus iudex, Petrus Guercius, Albertus Grerardi de

Gozio, uisis utriusque partis racionibus et testibus et a parte suprascripto-

rum, qui sese defendebant, pluribus instrumentis productis et a suprascriptis

ambabus partibus audito hoc quod dicere uoluerunt, suprascripto procura-

tore ') et suprascripto Petro et Guidone presentibus condempnauerunt '') supra-

scriptum Petrum et Guidonem in restituendo terram suprascripto monasterio

exceptato eo de prefata pecia terre, quod Gerardus Pioxellus in suprascripta

pecia terre e
),

quia in causa non processerat.

Factum est hoc anno ab incarnacione Domini mill(esimo) cent(esimo) no-

nag(esimo), indictione nona.

Interfuerunt rog(ati) testes /) Rolandus Uerzolo, Ugo Panisperatus, An-
saldus de Ansaldis, Obertus Tomas, Iohannes Corerus, Gerardus Bocca asini.

(ö. N.) Ego Iacobus sacri pallacii notarius supraScripte sentencie (J) inter-

fui et rogatus scripsi.

ii) Anastasia A. b) so A. c) suprascriptum procuratorem A. d) conpdenauerunt A.

e) das Verh des Relativsatzes ist ausgefallen, fj testt mit Strich über tt A. qj senfcencia .1.

XVII.

König Heinrich 17. bestätigt dem Bischof Peter von Reggio den

Kauf der Curtis nova com Kloster S. Sisto zu Piacenza und des Hofs

Cella von der Abtei Nonantula. Bologna 11!>J Febr. 12.

Dieselbe Bestätigung erteilten 1 feiurieh 17. im grossen Privileg 1 191

Febr. 11 (St. 4673), Coelestin 111. IP. V -17 I n. 22), Honorius III.

(Pressutti. Feg. Hon. 111. 11 210) und FriedrichIL 1224 (BF. 1518 .

Kopie von 1475 Januar 7 (ex orig. cum sigillo cereo) Reggio Staatsarchiv

Raccolta chron. di convenzioni trattati privilegi ecclesiastici Serie II mazzo I (B).

— Kopie s. XV ebenda (C).

Henricus sextus diuina fauente dementia Rortianoruni rex et semper